
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « $ $  » _________ 20 276  № г. Кыштым

О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельных участков

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ 
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки 
Кыштымского городского округа, утвержденными Решением Собрания 
депутатов Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22, учитывая 
протокол публичных слушаний от 15.12.2022 г. и заключение от 19.12.2022 г. 
по результатам проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером: 74:32:0402007:18, расположенного 
по адресу: Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Калинина, д. 1, с вида «под 
многоквартирный жилой дом» на вид «магазин».

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером: 74:32:0402007:340, 
расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Кыттттьтм, примыкающий с 
восточной, южной и западной сторон к участку по ул. Калинина, 1, с вида 
«для индивидуального жилищного строительства» на вид «магазин».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и на официальном сайте Администрации Кыштымского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-12-21 14: 
23:16


